
Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. 
Klientský servis: +420 241 114 144, P. O. BOX 309, 659 09 Brno, GCDistribuce@generaliceska.cz, www.generaliceskadistribuce.cz

20
20

.0
7 

v0
1

1/1

Datum přijetí:

Čas přijetí:

Jméno a osobní číslo osoby, která stížnost přijala: /

Jméno a příjmení / Název:

RČ / IČO:

/

/

Kontakt:

Adresa (sídlo společnosti):

Číslo smlouvy / pojistné události (+ uvést společnost):

Jméno zaměstnance či obchodníka:

Jiné:

Stížnost

1) Základní údaje

2) Poškozený (osoba, které se stížnost týká)

3) Podavatel (osoba, která stížnost hlásí)

Není potřeba vyplňovat, jde-li o stejnou osobu jako v bodě 2

Jméno a příjmení / Název:

RČ / IČO:

/

/

Kontakt:

Adresa (sídlo společnosti):

4) Identifikační údaje ke stížnosti

5) Text stížnosti

Podpis klienta
Vyplnit pouze v případě 

písemného podání


	Textové pole 01: 
	Textové pole 02: 
	Textové pole 03: 
	Textové pole 04: 
	Textové pole 05: 
	Textové pole 07: 
	Textové pole 06: 
	Textové pole 08: 
	Textové pole 09: 
	Textové pole 10: 
	Textové pole 17: 
	Textové pole 18: 
	Textové pole 19: 
	Textové pole 20: 
	Textové pole 11: 
	Textové pole 13: 
	Textové pole 12: 
	Textové pole 14: 
	Textové pole 15: 
	Textové pole 16: 


